
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 27/12/2023  
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO  DELLA FORNITURA E 
INSTALLAZIONE DI HARDWARE E SOFTWARE PER L’IMPLEMENTAZIONE DEI 
LABORATORI TECNOLOGICI DI ITS CANTIERI DELL’ARTE NELL’AMBITO DEL PROGETTO 
“LA RIVOLUZIONE 4.0 NEL MONDO DELLE COSTRUZIONI: STRUMENTI E METODI PER 
LA DIGITALIZZAZIONE, LA SOSTENIBILITÀ E IL CAMBIAMENTO - LOTTO A 
MODELLAZIONE BIM, REALTÀ VIRTUALE, REALTÀ AUMENTATA E METAVERSO” 
FINANZIATO A VALERE SUL PNRR NEXT GENERATION EU M4-C1-I1.5 - FONDAZIONE 
I.T.S. CANTIERI DELL'ARTE (MI) -  CIG: A030280704 - CUP: J74D23000800006 - CODICE NUTS: 
ITC4C 

 

Il giorno 27/12/2023 alle ore 14:00 nella SDT di Valle Trompia della Centrale Unica di Committenza di 
Area Vasta della Provincia di Brescia – Via Matteotti, n. 327 – 25063 Gardone V.T. (BS), in pubblica seduta 
si è insediata l’Autorità di gara e segretario verbalizzante Andrea Dondi. 

L’Autorità di gara prende atto che, entro i termini previsti dal Disciplinare di gara, sulla piattaforma e-
procurement di ARIA – Regione Lombardia denominata Sintel (ID 176663217), sono pervenute le seguenti 
offerte: 

N. NOME PARTECIPANTE CF/PIVA  DATA - ORA 

1 ETT SRL 04606020875 
Mercoledì 27 dicembre 

2023 9.36.53 

2 ETT SPA 03873640100 
Mercoledì 27 dicembre 

2023 10.41.34 
 

L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata 
dall’unico concorrente in gara e ne verifica la documentazione. 
 
L’Autorità di gara attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata, 
nonché l'esistenza delle dichiarazioni sostitutive riguardanti il possesso dei requisiti richiesti e ammette gli 
operatori economici ETT SRL – C.F./P.IVA: 04606020875 e ETT SPA – C.F./P.IVA: 03873640100 alle 
successive fasi del procedimento 
 
La seduta pubblica è chiusa alle ore 15:15 del 27/12/2023. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Andrea Dondi  
(originale agli atti)                                                            


